
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili delle UU.OO.: Dott.ssa F. Colomba, Dott.ssa M. Cucurachi 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. n. 4.2: I grado      
U.O. n. 4.4 II grado         Brindisi, data in protocollo 
  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto AOOUSPBR prot. n. 6523 del 29.04.2024 con cui è stata disposta la dotazione 

organica dell’autonomia del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria, secondaria di 

primo e secondo grado della provincia di Brindisi per l’anno scolastico 2024/25; 

 

VISTO il decreto AOOUSPBR prot. n. 8732 del 7/06/2024, e ss.mm.ii., con cui è stato pubblicato 

l’elenco dei docenti che per l’a.s. 2023/24 hanno ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da 

tempo a pieno a tempo parziale; 

 

VISTE le modifiche apportate in OF visibili al SIDI dalle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la nota AOOUSPBR prot. n. 8743 del 7/06/2024 avente oggetto “Richiesta di miglioramento 

cattedra a.s. 2024/25 – Scuola Secondaria di I e II grado”. 

 

VISTE le domande di miglioramento cattedra pervenute dai docenti di scuola secondaria di I e II 

grado, titolari di cattedra orario esterna, per l’a.s. 2024/25; 

 

DATO ATTO di non aver potuto accogliere tutte le domande ricevute per indisponibilità orarie nelle 

scuole richieste e che, pertanto, le istanze dei docenti non indicati nei prospetti sottostanti sono da 

ritenere “non accolte”; 

 

D E C R E T A 

 

la modifica della composizione oraria delle seguenti cattedre orario esterne: 

 

Scuola secondaria di I Grado 

 

Classe concorso A001: 

 

-  BRIGANTE Fabrizio 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM839015 - G. BIANCO  

14 ore 

 

BRMM839015 - G. BIANCO  

14 ore 

completamento BRMM84301R- BARNABA – 2 ore BRMM80601T - G. GALILEI PEZZE DI 

GRECO 4 ore 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili delle UU.OO.: Dott.ssa F. Colomba, Dott.ssa M. Cucurachi 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

completamento BRMM846018 – BOSCO – 2 ore  

 

- BLASI Michele 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM817018 - SMS " KENNEDY " 14 

ore  

BRMM817018 - SMS "   KENNEDY " 14 

ore 

completamento BRMM811019 - S. SEC. DI I GRADO-VIA 

MANTEGNA 2 ore 

BRMM811019 - S. SEC. DI I GRADO-

VIA MANTEGNA 2 ore 

completamento BRMM82201Q S.M.S. - "BUONSANTO" 

2 ore 

BRMM812015 - SMS-PACUVIO -

BRINDISI 2 ore 

 

Classe concorso A022: 

    

- PALMA Angelina 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM82201Q - S.M.S. "BUONSANTO" 

10 ore 

BRMM82201Q - S.M.S. "BUONSANTO" 

10 ore 

completamento BRMM82101X SMS " MEO" S.VITO N. 2 

ore  

BRMM83001P SMS-CROCE-

MONASTERIO- LATIANO 8 ore 

completamento BRMM83201A - SMS "V. BILOTTA" 6 ore  

 

- GALASSO Valentina 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM83101E - P. VIRGILIO MARONE 

12 ore 

BRMM83101E - P. VIRGILIO MARONE 

12 ore 

completamento BRMM82901E - S.M.S."VINCI" 6 ore  BRMM83201A - SMS "V. BILOTTA" 6 

ore 

 

 

- LECCESE Giuseppe 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM80101P VALESIUM 

TORCHIAROLO 16 ore 

BRMM80101P VALESIUM 

TORCHIAROLO 16 ore 

completamento BRMM812015 - SMS PACUVIO 

BRINDISI 2 ore 

BRMM80201E - S.M.S. A.MANZONI  -

CELLINO 2 ore 

 

 

Classe concorso A028: 

 

- SANTORO Fausto 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili delle UU.OO.: Dott.ssa F. Colomba, Dott.ssa M. Cucurachi 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM812015 - SMS-PACUVIO 

BRINDISI 6 ore 

BRMM812015 - SMS-PACUVIO 

BRINDISI 6 ore 

completamento BRMM817018 SMS " KENNEDY " 6 ore BRMM817018 SMS " KENNEDY " 6 

ore 

completamento BRMM82101X SMS " MEO S.VITO N. 6 

ore 

BRMM81501L - SS I GRADO "L. DA 

VINCI" 6 ore 

 

Classe concorso A049: 

 

- SCARAFILE Isabella 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM839015 G. BIANCO 14 ore  BRMM839015 G. BIANCO 14 ore 

completamento BRMM846018 "BOSCO"4 ore BRMM80601T G. GALILEI PEZZE DI 

GRECO 4 ore  

 

 

Classe concorso A060: 

- NATOLA Maria Rosaria 

 COE OD COE OF 

titolarità BRMM846018 "BOSCO" 10 ore BRMM846018 "BOSCO" 16 ore 

completamento BRMM84501C "G. PASCOLI" 6 ore BRMM84301R BARNABA 2 ore 

completamento BRMM84301R BARNABA 2 ore  

 

Classe concorso AA25: 

 

- BELLO Emanuela 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM82101X SMS " MEO S.VITO N. 16 

ore 

BRMM82101X SMS " MEO S.VITO N. 

16 ore 

completamento BRMM80601T G. GALILEI PEZZE DI 

GRECO 2 ore 

BRMM82301G SMS- DON MINZONI -

S.PIETRO V. 2 ore 

 

- CECERE Cosima 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM82201Q S.M.S. "BUONSANTO" 

14 ore 

BRMM82201Q S.M.S. "BUONSANTO" 

14 ore 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili delle UU.OO.: Dott.ssa F. Colomba, Dott.ssa M. Cucurachi 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

completamento BRMM825017 SMS "MILIZIA" ORIA 4 

ore 

BRMM818014 SMS "MORELLI - 

CAVALLO" 4 ore 

 

 

 

Classe concorso AB25: 

 

- CARBONE Fabiola 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM825017 SMS "MILIZIA" ORIA 15 

ore 

BRMM825017 SMS "MILIZIA" ORIA 

15 ore 

completamento BRMM847014 " MORO" 3 ore BRMM83101E P. VIRGILIO MARONE 3 

ore 

 

 

- ANGLANI Maria Rosaria 

 
 COE OD COE OF 

titolarità BRMM82101X SMS " MEO" S.VITO N. BRMM82101X SMS " MEO" S.VITO N. 

completamento BRMM83101E P. VIRGILIO MARONE 3 

ore 

BRMM847014 " MORO" 3 ore 

 

Scuola secondaria di II Grado 

 
COGNOME NOME CLASSE DI 

CONCORSO 

COE O. D. COE O.  F. 

ANDRIULO ANGELA 

MARIA  

A012 bris006001 13 +  bris009900c 7 bris006001 13 + brpm04000v 6 

CAFORIO GIULIA A012 BRTD010507 11 + 

BRPM04000V 6  

BRTD010507 15 + bris01100c 4  

VIRGINIA MAIELLARO A017 bris00300d 16 + BRIS006001 2 bris00300d 16 + brpm04000v 2  

PESCATORE  ALESSANDRA A019 bris00800l 12 + BRPM04000V 6 bris00800l 12 + bris01100c 7 

PERRONE MICHELA A021 BRTD01000T 10 + BRTF02000P 

9 

BRTD01000T 18 

SUPPRESSA FABRIZIO A037 brtf010004 15 + BRTH02006 3 BRTF010004 15 + BRIS01100C 

3  

LEO MARIANGELA A041 bris006001 15 + BRTF02000P 3 bris006001 18 ore  

LOCONTE FABRIZIO A042 BRRH009501 9 + BRIS006001 9  BRRH009501 9 + BRIS00900C 

9 
MACCHITELLA GIUSEPPE A045 BRTD010507 11 + BRTD01000T 

9 

BRTD010507 13 + 

BRTD01000T 5 

SOLARI NICOLA 

GIOVANNI 

AA24 BRTD100004 15 + BRIS00300D 

5 

BRTD100004 15+ 

BRRH009501 4 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabili delle UU.OO.: Dott.ssa F. Colomba, Dott.ssa M. Cucurachi 
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 083158954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

CARETTA GIUSEPPE 

COSIMO 

B003 BRTH020006 13 + BRIS01100C 

2 + BRIS001400X 2 

BRTH020006 13 + BRIS01100C 

2 + BRTF011509 2 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                       

 

 

 

Ai docenti interessati  

tramite pubblicazione sul sito www.istruzionebrindisi.it 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di I grado di Brindisi e Provincia  

Loro Sedi 

 

Alle OO.SS. del comparto istruzione e ricerca  

Loro Sedi 

 

Al sito web 

 

E p.c. All’U.S.R. PUGLIA Direzione Generale  

drpu@postacert.istruzione.it  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2024-07-22T07:55:20+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-07-22T10:06:43+0200
	protocollo




